Zalaegerszegi TK - FMVas Il.

Neve

Szlics Jozsef
Szabé Jozsef
Jarfas Laszlé
Bajan Janos
Németh Janos

Farkas Adam

Osszesen

Végeredmény:

UF
544
536
549
584
541
574

3328

Soproni Sorguritok SE

Neve

Ambrus Gergd
Péter David

Esé6 Istvan

Bors Attila
Weinacht Csaba
Kovacs Mihaly

Osszesen

Végeredmény:

Elekthermax Vasas SE

Neve

Lendvai Bence
Fodor Szilard
Szabados Jozsef
Kiss Sandor
Szabo Karoly

Horvath Jozsef

Osszesen

Végeredmény:

UF
522
560
550
612
558
563

3365

UF
486
540
561
521
512
536

3156

NB | FERFI NYUGAT EREDMENYEK

XV. fordulé 2012.02.11.-2012.02.11.
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Teke Barati Kor SZE

Neve

lliés Richard (Vorés Gabor)
Magyar Jézsef

Olah Krisztian

Miklés Gyula

Kalny Krisztian

ifj. Horvath Laszlé

Osszesen

Babolna SE

Neve

Balom Sandor
Torma Jozsef
Balogh Istvan

Balom Norbert
Skuba Zoltan

Baranyi Ferenc

Osszesen

Ajka Kristaly SE

Neve

dr. Téth Zoltan

Rédling Zsolt

Varosi Laszlé (Major Gabor)
Szigeti Janos

Nagy Lajos

Toth Laszld

Osszesen

UF |szp |csP

519 1 0
550 3 1
566 2 1
563 | 0.5 0
531 1 0
533 0 0

3262 | 7.5 2

UF
519
499
575
520
481
482

3076

0
SzP CsP

2 0
0 0
3 1
0 0
0 0
2 0
7 1

0

UF |szp |CsP
545 4
533
494
492
519
515

N N P ON
O O O O F

3098 | 11 2



|Mosonmagyar6véri TE IAttaIa SE

[Neve | OF [szP |csp [Neve | OF | szp | csp
[Nagy Lajos | 549 3| 1 [Tamadé LaszIo | 480 1] 0
|Finczicki Tamas (Nagy Baldzs) | 501| 2| o |Lelovics Zoltan | 526 2| 1
|Sz6ke Géza | s62| 2| 1 |Herr Ferenc | 554 2 | 0
|Dobos Gabor | s15] 3] 1 |Péterfai Gabor | 492 1] 0
|Csillag Balazs | se0| 2| 1 [Németh Tibor | 541 2| 0
|Artner Ferenc | 563| 15| 0o |Kishazy Norbert | 577 25| 1
|Gsszesen |3250 [135| 4 |Osszesen | 3170| 105 2
| R | L[ 1 o
‘Végeredmény: ’ 6:2 ’

|Gyér-Szol TC (Csakanydoroszlé KSE

INeve | OF |szp |csP INeve | OF |szp |csP
INagy Antal | 560 3| 1 Siité Zsolt | 553 1| o0
|Kristyén Istvan | 598 | 4 | 1 |Mérton Szabolcs | 531 | 0 | 0
|Babos Tamas | 632 | 3 | 1 |Horvéth Roland | 596 | 1 | 0
Pintér Imre | 514 2| 1 |Szomi Ferenc | 511 2| o
\Kazar Tibor | 559 1| 0 Marton Gabor | 610| 3| 1
|Gosztola Gabor | 591 3| 1 \Meixner Laszl6 | 563| 1| 0
| L | L
|Osszesen | 3454| 16| |Osszesen | 3364| 8|

| L [ 2 | L
\Végeredmény: [ 7:1 |

Péti MTE Oroszlanyi SZE

[Neve | OF |szp | csp [Neve | OF |szP |csP
|Kiss Gébor | 546 | 2 | 1 |Torda Elemér | 542 | 2 | 0
|Ivancza Norbert | s29] 3 1 |Gerlinger Jozsef | s07| 1| o
|Bir6 Laszlo | B4 1 0 |Papp Laszl6 [ s55] 3] 1
|Harangi Lajos | 570 | 4 | 1 |Kaucz Istvan (Sipos Gabor) | 487 | 0 | 0
[Németh Komnél | s62| 2| 0 |Ley Attila | 64| 2| 1
|Sebestyén Tamas | 568 2| 1 |Lokodi Attila | 520] 2] o
|6sszesen | 3316 14| 4 |6sszesen | 3184 10| 2
| C A | s
‘Végeredmény: ‘ 6:2 ‘




H Csapat. J ey D[V Szettpont Csapatpont | Bu | Pont
sz | v i sz |V i

|Elekthermax Vasas SE 5] 12/0] 3/ 75 1425 || 855 34.5|— 24
2. [Gyér-Szol TC 151110/ 4/ 2135] 165 79[ 41| 0| 22
3. [Aka Kiistaly SE 15[ 9f0f 6/ 104 106||[ 70| s0| ° 1@
‘4. |Mosonmagyarévari TE 15 ofof & | 180 | 180‘ " e8] 52| 0 18
5. [Soproni Sérguriték SE 14 9|0 5 | 182 154‘ e 45| o] 18
'6. |zalaegerszegi TK - FMVas II. 15| 9ol 6 1885 171.5‘ e 5e| o] 18
7. |PatiMTE 15/ 8/ 1] 6/ 179 181 [ 61| 59| ol W
8. |Attala SE 14 61 7 " 1505 176.5‘ 53 59| o] 13
9. |Bébolna SE 15 5010/ g 204| [ 42| 78 ol w0
110. [CsakanydoroszIé KSE 14| 4[o0l10 | 149 | 187‘ a9 73| 0 8
11. |Oroszlanyi SZE 15 311 g 2085 37 83| o7
12, |Teke Barati Kér SZE R Vv 1945 |[ 385] 735 o3

NB | FERFI NYUGAT IFJUSAGI EREDMENYEK

XV. fordul6 2012.02.11.-2012.02.11.

|Za|aegerszegi TK - FMVas Il. |Teke Barati Kor SZE

[Neve | OF |szp |csP [Neve | OF | szp | cspP
|Ostrom Balint | 516 2| 1 |Gytirtsi Zsolt | 504 | 2| 0
|Korcsmaros Bence | 510 35| 1 |Takacs Gergely | 470 05| 0
|6sszesen | 1026| 55] 2 |Osszesen | 974 25| 0
| I | | I I -
’Végeredmény: ’ 4:0 ’

'Soproni Sérguritok SE ‘Babolna SE

|Neve | OF |szp | csp |Neve | OF | szp | csP
|Léng Ferenc Zsolt | 523 | 3 | 1 |K6rmendi Imre | 493 | 1 | 0
|Esc’5 Barnabas | 501 | 3 | 1 |Jurics Gergb | 476 | 1 | 0
|Osszesen | 1024 6| 2 |Osszesen | 969 | 2 0
| | 1 | | [ [ o




’Végeredmény: ’ 4:0 ’

[Elekthermax Vasas SE ‘Ajka Kristaly SE

|Neve | OF |szP |csP |Neve | OF | szp | csp
|Sztics Balazs (Sziics Attila) 460 1| o0 |Rézsavslgyi Norbert | 502 3|
|Lendvai Andras 496 3| 1 |Téth Martin | 462 1| o
|Osszesen os6| 4] 1 |Osszesen | o964 4] 1
| | [ [ o | I
‘Végeredmény: ‘ 1:3 ‘

'Mosonmagyarévari TE Attala SE

[Neve [ OF | szp | csp INeve [UF [szp [csp
|Kiss Jozsef | 465 2| |Horvath Bence la62] 2| o
[Nagy Balazs | 515 2] |Péterfai Gabor (Tamado Laszo) l%} 2| o
|Osszesen | 980 4| 2 |Osszesen ’ﬁ| 4/ 0
| | [ [ | [ [ [
‘Végeredmény: ‘ 4:0 ‘

\Gyér-Szol TC \Csakanydoroszlé KSE

INeve | OF |szP |csP INeve | OF |szp |csP
lifi. Horvath Péter | 600 4| 1 |Kovacs Daniel | 534| 0| O
KKiss Norbert | 580 3| 1 Horvath Ferenc | 540 1| 0
| L | L
|Osszesen 1180 7| 2 |Osszesen | 1074 1| O
| | [ 2 | [ o
\Végeredmény: | 4:0 |

Péti MTE ‘Oroszlanyi SZE

[Neve | OF | szp | csP [Neve | OF | szp | csp
|Besenyei Szebasztian | 537 | 3 | 1 |Erdész Akos | 491 | 1 | 0
|Kerekes Daniel | 432 o] o |Sipos Gabor | 509 4|
|Osszesen | 969 3| 1 |Osszesen | 1000 5] 1
| | L | o | I
‘Végeredmény: ’ 1:3 ’




H. |Csapat. J GY

1. |Gyér-Szol TC 15| 12
2. |Oroszlanyi SZE 15 11
3.  |Elekthermax Vasas SE 15| 10
4.  |Ajka Kristaly SE 15| 10
5. |zZalaegerszegi TK - FMVas II. 15| 10
6.  |Soproni Sérguritok SE 14 8
7. Mosonmagyarévari TE 15 7
8. |Attala SE 14 6
9. |PétiMTE 15 5
10. |Babolna SE 15 4
11. |Csékanydoroszlé KSE 14 3
12. |Teke Barati Kér SZE 14 1

ol

ol

ol ol of ol

-

<

= = =

Szettpont Csapatpont 'Bii | Pont
sz | v | | sz | v |
90.5| 205||[ 47 13|—0 24
725 | 47.5| [ 39 21| o 2
78 a2 2| 18|_° 20
690 51| 39| 21|_° 20
705 a95||[ 38 22| o 2
sa 8| 30| 26|—° 16
50 | 7o|| 27| 33|—° 14
455 665 | 24[ 32| BCIST:
a6 7a||[ 22 38|—° 1
525 675 22 3 o[ o
465 | 65.5| [ 15 41| o 6
29/ 83| 7] a9 o[ 2




